Ruder-Club Holzminden e.V.



Aufnahmeantrag

Vorname, N	ame:
Straße:	
PLZ, Wohno	ort:
Geburtsdatu	ım:
Telefonnumı	mer:Email
	ntrage ich, nach Kenntnisnahme der Satzung und Ordnungen des Vereins, die Aufnahme in den Holzminden e.V. als (bitte ankreuzen):
	Ausübendes Mitglied Jahresbeitrag 155,- €
	Ausübendes Mitglied (Azubi/Student) Jahresbeitrag 105,- €
	Ausübendes jugendliches Mitglied (bis 18 Jahre) Jahresbeitrag 55,- €
	Auswärtiges/ Unterstützendes Mitglied Jahresbeitrag 55,- €
Eine Aufnah	megebühr von 10 € wird mit der ersten Beitragszahlung fällig.
	Freischwimmer. (Eine Aufnahme in den Ruder-Club Holzminden e.V. als ausübendes Mitglied rsonen gewährt werden, die das Freischwimmerabzeichen erlangt haben.)
Regelungen eingesehen	rklärungen und Ordnungen sind in der jeweils aktuellen Fassung verbindlich (alle auf dem jeweils gültigen Stand können auf der Vereinshomepage und im Bootshaus werden und werden auf Wunsch auch vom Vorstand zugestellt):
■ Dat ■ Rud ■ Hyg	einssatzung enschutzerklärung der- und Bootsbenutzungsordnung gienekonzept / Regelung der Bootshaus-Nutzung - und Anhängerbenutzungsordnung

Datum, Unterschrift (bei Minderjährigen auch der gesetzlichen Vertreter)

Einwilligung in die Veröffentlichung von Personenbildnissen

Ich willige ein, dass Fotos und Videos meiner Person bei Veranstaltungen des Ruder-Club Holzminden (RCH) angefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit des RCH in regionalen und überregionalen Medien einschließlich Internet und sozialen Medien veröffentlicht werden.

Diese Einwilligung kann ich jederzeit für die Zukunft durch Mitteilung an den Vorstand in Textform widerrufen. Bereits zuvor veröffentlichte Bilder kann der RCH nur in seinem eigenen Einflussbereich löschen.

Der RCH kann nicht ausschließen, dass auch ohne diese Einwilligung meine Person auf Bildern erkennbar ist, die im Rahmen öffentlicher Veranstaltungen unter Beteiligung des RCH entstanden sind und auf denen ich nur eine untergeordnete Rolle, etwa im Publikum, habe.

| Ich habe diesen Hinweis zur Kenntnis genommen.
| Einwilligung: Ich stimme der Veröffentlichung meiner Bilder zu.
| Datum, Unterschrift (bei Minderjährigen auch der gesetzlichen Vertreter)

Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats				
Die Entrichtung des Vereinsbeitrages erfolgt durch Bankeinzug regelmäßig zum 01. April jeden Jahres.				
Zahlungs- empfänger:	Ruder-Club Holzminden e.V.			
Gläubiger-ID-Nr.:	DE85ZZZ00000273434			
Mandatsreferenz:		(ggf. Mitgliedsnum	mer)	
SEPA-Lastschrift- Mandat:	Ich ermächtige den Ruder-Club Holzminden e. V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Ruder-Club Holzminden e. V. auf mein Konto gezogene Lastschriften einzulösen.			
Hinweis:	Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen			
Kontoinhaber:				
Anschrift				
IBAN DE			BIC	
	I	Г		
Ort, Datum		Unterschrift:		